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Besoin d’un conseil ?

Prestations de câblage à la 
demande
Des solutions de câblage flexibles et 
réactives pour vos besoins

Face à des changements d’architecture, à une évolution capacitaire ou à un 
déploiement urgent de projet, mobiliser des compétences internes en câblage 
peut s’avérer difficile. C’est pourquoi ODC propose des prestations de câblage 
à la demande, garantissant réactivité, souplesse et professionnalisme pour vos 
liaisons fibre optique ou cuivre, le tout sans contraintes.

Réf. SKL-05-040

DESCRIPTIF PRODUIT 

U.I.F. pour 12 Liaisons Fibre Optique LC Duplex :
 Fournitures :

- Tiroir optique 24 ports LC Duplex, coulissant, 1 U noir
- Trunk pré-connecté 24 F.O., micro-câble, 5.4 mm, 
OM3, LC/LC
- Étiquetage avec Dymo©
 Tests certifiés :

- Photométrie ISO 11801 Edition 2
- Matériel : Photomètre Fluke Networks©
- Tests réalisés dans les deux sens en 850 et 1300 nm
- Livrable : Rapports de tests au format FLW et/ou 
PDF

U.I.F. pour 12 Liaisons Cuivre RJ45 Cat 6a :
 Fournitures :

- Platine cuivre 24 ports, droit, 1U
- Connecteurs RJ45 Cat 6a blindés
- Câble U/FTP Cat 6a
- Étiquetage avec Dymo©
 Tests certifiés :

- Certification Class E ISO 11801 Edition 2
- Matériel : Certificateur Cuivre Fluke Networks©
- Livrable : Rapports de tests au format FLW et/ou 
PDF

CARACTÉRISTIQUES

Avec l’évolution rapide des infrastructures, nos solutions 
vous permettent de faire face à divers défis tels que :
• Mobilisation rapide : Disponible pendant les jours ouvrables, 

les week-ends, et même les jours fériés.
• Expertise certifiée : Nos techniciens formés et en veille 

technologique permanente interviennent sur des sites à 
haut niveau de criticité.

• Simplicité d’exécution : Les prestations sont proposées 
sous forme d’Unités d’Interventions Forfaitisées (UIF) 
facturables, incluant tous les éléments nécessaires pour 
garantir des liaisons fiables et opérationnelles.


